
 

 

COPIA 

 
Comune di Trescore Cremasco 

Provincia di Cremona 
 

                       AREA AMMINISTRATIVA 
                                  UFFICIO SEGRETERIA      

 
Determinazione del 07.08.2014  
N° Generale:  140 
N° Settoriale:  46 

 
OGGETTO: IMPEGNO  DI  SPESA  APPALTO  SERVIZI  TECNICI  AFFERENTI LA 
VARIANTE URBANISTICA AL TEAM ARCH. TABACCO.           
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che l’Amministrazione Comunale, con deliberazione della  Giunta  Comunale n. 13 
del 22 febbraio 2014 ha dato avvio al procedimento relativo alla variante generale al “Piano di 
Governo del Territorio” – P.G.T.” del Comune di Trescore Cremasco, ai sensi dell’art. 13 della L.R. 
11/03/2005 n° 12 “Legge per il governo del territorio”;  
RICHIAMATA  la deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 26 marzo 2014 con la quale è 
stato conferito, in favore dell’Arch. Alessandra Tabacco quale coordinatore tecnico scientifico del 
team composto da: Arch. Carlo Luigi Gerosa; Arch. Franco Bessi; Arch. Raffaele Cucchi; Arch. 
Laura Tasca,  l’appalto dei servizi ingegneristici e tecnici afferenti la predetta variante generale; 
DATO ATTO che la citata deliberazione di conferimento dell’appalto, demanda (punto 2 del 
dispositivo) al Responsabile dell’Area Amministrativa l’assunzione del relativo impegno di spesa di 
€  10.000,00+ € 400,00 (Cassa Previdenza 4%) + € 2.288 (I.V.A. 22%), per un totale complessivo di 
€ 12.688,00. 
 

DETERMINA                                            
 

1. Di assumere l’impegno di spesa relativo all’appalto di servizi tecnici afferenti la variante 
urbanistica citata in premessa, conferito con deliberazione  della Giunta Comunale n. 22 del 26 
marzo 2014, in favore dell’Arch. Alessandra Tabacco quale coordinatore tecnico scientifico del 
team composto da: Arch. Carlo Luigi Gerosa; Arch. Franco Bessi; Arch. Raffaele Cucchi; 
Arch. Laura Tasca. 

2. Di imputare la relativa spesa complessiva di € 12.688,00 all’intervento 1.09.01.08 capitolo 
9199 del Bilancio 2014. (CIG.  Z8610696BD) 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(F.to DR. MASSIMILIANO ALESIO) 



 

 

 
 

VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 lett. a  
punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 06.08.2014 
              IL RESPONSABILE D’ AREA  

      F.to Dr. Massimiliano Alesio 
 
 

 
 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE  

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che relativamente 
all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste copertura finanziaria. 
 
 
€ 12.688,00 impegno n. 326/2014   
Trescore Cremasco lì, 06.08.2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Fuschi Loredana 

 
 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì, 09.08.2014 

F.to  IL MESSO COMUNALE 
 

 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì,  09.08.2014 
 

IL RESPONSABILE D'AREA 
Dr. Massimiliano Alesio 


